２０１３年１１月５日

お得意様各位

株式会社メイクソフトウェア

営業部

「ＨＯＷ ＴＯ 45°」Ｖｅｒ.１.０７.００

オンラインアップデートに関するお知らせ

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、「ＨＯＷ ＴＯ 45°」にて一部の不具合が確認されました。皆様方にはご迷惑

をおかけし誠に申し訳ございません。取り急ぎ、下記の日程にてオンラインアップデ

ートを実施致しますので宜しくお願い致します。

記

・「ＨＯＷ ＴＯ 45°」（Ｖｅｒ.１.０７.００）

① ズームレンズ動作不良エラーの修正

オンラインアップデート実施日

２０１３年１１月６日（火）午前５：００予定

オンラインアップデートは上記時間以降に

筐体を起動すると、自動的に開始されます。

アップデート中は電源を切らずに暫くお待ち下さい。

ご不明な点がございましたら電話：０６-６３５４-６４２２ まで、お問い合わせ下さい。

以上